
 
 

UCHWAŁA NR 62.464.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 56 846 684,00 zł w tym: 

- dochody bieżące 46 374 400,00 zł z tego:  

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 237 839,00 zł  

- dochody z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  69 935,00 zł, 

- dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska w kwocie 18 000,00 zł, 

- dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 576 940,00  zł 

- dochody majątkowe 10 472 284,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 60 608 419,55 zł w tym: 

- wydatki bieżące 46 020 416,56  zł 

- z tego:  

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie – 307.774,00  zł, 

- wydatki w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej , określonych w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska – 18 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami 
obsługi tego zadania, określone w art. 6r ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach – 2 576 940,00 zł. 

– wydatki majątkowe 14 588 002,99 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 308



- zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki: 

- związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 

- dochody 3 882 495,00 zł, 

- wydatki 3 882 495,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- związane z realizacją zadań na podstawie umów (porozumień) z jst: 

- wydatki – 498 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

- dochody – 1 200,00 zł, 

- wydatki 1 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”  

- dochody 9 511 844,64 zł, 

- wydatki 9 511 844,64 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki nimi finansowane związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

- dochody –  2 902 714,00 zł, 

- wydatki – 2 902 714,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 

- dochody 701 805,36 zł, 

- wydatki 701 805,36 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 761 735,55 zł, który zostanie sfinansowany z: 

- kredytów – 2 505 305 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1 256 430,55 zł, 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000,00 zł, 

- pokrycie planowanego deficytu budżetowego – 2 505 305,00 zł. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

- przychody – 6 342 648,37 zł, 

- rozchody – 2 580 912,82 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody – 8 814 266,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 308



- koszty – 8 731 275,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 156 693 zł w tym: 

- ogólną w kwocie 60 693,00 zł, 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 96 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały, 

- dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Krzepic do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych oraz 
wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

- lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach, 

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000,00 zł, 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Krzepice  na 2024 r. w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 350 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 407 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 7 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 32 870,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  ( opłata adiacencka ) 58 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

310 000,00 

710   Działalność usługowa 1 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 200,00 

750   Administracja publiczna 155 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 308



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata za czynności 
administracyjne ) 6 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek ( od środków na 
rachunkach lokat terminowych ) 52 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 985,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 905,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 905,00 

752   Obrona narodowa 1 203,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 203,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 628 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11 333 041,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 537 262,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 69 935,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 617 276,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 498 801,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 247,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 619 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 308



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

58 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 79 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 237 839,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw(opłata za zajęcie pasa drogowego  
lub umieszczenie urządzeń w pasie drogowym) 

83 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 325 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 476 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 476 880,00 
801   Oświata i wychowanie 1 193 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 28 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

353 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( pobyt dzieci z innych gmin 
w przedszkolach gminy Krzepice) 90 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

29 500,00 

  0830 Wpływy z usług  ( wpłaty dożywianie dzieci w 
stołówkach ") 317 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

375 663,00 

852   Pomoc społeczna 661 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług ( usługi opiekuńcze zwykłe) 60 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 308



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

595 505,00 

855   Rodzina 3 818 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( pobyt dzieci z innych gmin 
w żłobku gminy Krzepice ) 26 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 780 290,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 010,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 674 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

53 810,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi) 

2 576 940,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata za  gospodarcze 
korzystanie  ze środowiska) 18 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

53 810,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

26 013,00 

bieżące razem: 46 374 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

53 810,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 462 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 462 466,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 308



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

300 000,00 

600   Transport i łączność 3 397 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

701 805,36 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 696 042,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 634,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

58 634,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

58 634,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 553 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 308



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 000 000,00 

majątkowe razem: 10 472 284,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

58 634,00 

Ogółem: 56 846 684,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

112 444,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu Wydatki  majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 058 111,09 33 990,00 33 990,00 0,00 33 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 121,09 4 024 121,09 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 9 990,00 9 990,00 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 977 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 149,00 3 977 149,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 70 972,09 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 972,09 46 972,09 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 773 664,00 175 415,00 0,00 0,00 0,00 175 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 249,00 598 249,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 773 664,00 175 415,00 0,00 0,00 0,00 175 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 249,00 598 249,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 6 152 605,59 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 605,59 5 480 605,59 50 000,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 153 605,59 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 605,59 4 950 605,59 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 227 734,00 6 227 734,00 5 952 734,00 5 059 743,00 892 991,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 338 148,00 338 148,00 338 148,00 295 857,00 42 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 303 800,00 303 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 432 586,00 5 432 586,00 5 425 586,00 4 745 886,00 679 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 120 500,00 120 500,00 96 500,00 18 000,00 78 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 370 885,06 499 347,06 449 347,06 0,00 449 347,06 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 871 538,00 871 538,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 370 885,06 499 347,06 449 347,06 0,00 449 347,06 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 871 538,00 871 538,00 0,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 308



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 156 693,00 156 693,00 156 693,00 0,00 156 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 156 693,00 156 693,00 156 693,00 0,00 156 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 010 479,50 23 814 923,00 22 650 260,00 18 385 464,00 4 264 796,00 432 000,00 732 663,00 0,00 0,00 0,00 195 556,50 195 556,50 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 046 316,50 14 968 260,00 14 456 412,00 12 284 479,00 2 171 933,00 0,00 511 848,00 0,00 0,00 0,00 78 056,50 78 056,50 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 046 457,00 2 028 957,00 1 958 966,00 1 769 801,00 189 165,00 0,00 69 991,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  2 310 911,00 2 310 911,00 1 831 862,00 1 485 637,00 346 225,00 432 000,00 47 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 605,00 86 605,00 86 605,00 0,00 86 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 222 216,00 2 122 216,00 2 105 716,00 1 269 329,00 836 387,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

675 608,00 675 608,00 665 774,00 549 380,00 116 394,00 0,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 142 153,00 1 142 153,00 1 097 190,00 1 026 838,00 70 352,00 0,00 44 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 180 213,00 180 213,00 147 735,00 0,00 147 735,00 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 319 774,00 309 774,00 175 274,00 27 000,00 148 274,00 130 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 304 774,00 304 774,00 173 274,00 27 000,00 146 274,00 127 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 809 400,00 3 809 400,00 3 124 214,00 2 521 815,00 602 399,00 0,00 685 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 351 152,00 351 152,00 351 152,00 0,00 351 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 236 253,00 236 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 269 458,00 269 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 982 388,00 1 982 388,00 1 963 128,00 1 806 503,00 156 625,00 0,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 776 912,00 776 912,00 767 712,00 715 312,00 52 400,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 148 015,00 148 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 11 612,00 11 612,00 11 612,00 0,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 151 500,00 64 500,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 139 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 4 266 332,00 4 266 332,00 577 791,00 304 833,00 272 958,00 110 000,00 3 578 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 727 258,00 3 727 258,00 223 901,00 219 301,00 4 600,00 0,00 3 503 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 73 584,00 73 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 101 432,00 101 432,00 99 832,00 85 532,00 14 300,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 109 610,00 109 610,00 109 610,00 0,00 109 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 448,00 52 448,00 52 448,00 0,00 52 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 308



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 035 167,65 3 846 643,00 3 628 853,00 131 447,00 3 497 406,00 163 980,00 0,00 53 810,00 0,00 0,00 2 188 524,65 2 188 524,65 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 252 909,00 163 980,00 0,00 0,00 0,00 163 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 929,00 2 088 929,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 576 940,00 2 576 940,00 2 576 940,00 114 970,00 2 461 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 303 400,00 303 400,00 303 400,00 0,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 823,00 79 823,00 26 013,00 16 477,00 9 536,00 0,00 0,00 53 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 577 095,65 477 500,00 477 500,00 0,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 595,65 99 595,65 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 371 365,66 1 290 957,50 16 851,50 0,00 16 851,50 1 274 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 408,16 1 080 408,16 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 959 176,00 959 176,00 0,00 0,00 0,00 959 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 311 930,00 311 930,00 0,00 0,00 0,00 311 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 097 259,66 16 851,50 16 851,50 0,00 16 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 408,16 1 080 408,16 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 141 400,00 141 400,00 2 800,00 0,00 2 800,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 60 608 419,55 46 020 416,56 37 781 115,56 26 430 302,00 11 350 813,56 2 424 101,00 5 338 390,00 53 810,00 0,00 423 000,00 14 588 002,99 14 588 002,99 110 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. § T  R  E  Ś  Ć DOCHODY WYDATKI 
750   Administracja publiczna 92 985,00 92 985,00 

   - dochody bieżące 92 985,00  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
92 985,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie  92 985,00 
   - wydatki bieżące  92 985,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych         92 985,00   
   z tego: - wynagrodzenia i składki od nich zaliczane + 71 594,00 

            - realizacje ich statutowych zadań + 21 391,00 
  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 905,00 1 905,00 

   - dochody bieżące 1 905,00 1 905,00 
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
1 905,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 905,00 
   - wydatki bieżące  1 905,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 905,00   
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 1.905   

752   Obrona narodowa 1 203,00 1 203,00 
   - dochody bieżące 1 203,00  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
1 203,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 300,00  300,00 
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 300   
 75224    903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 308



   w tym: wydatki jednostek budżetowych  903,00   
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 903,00   

852   Pomoc społeczna 6 112,00 6 112,00 
   - dochody bieżące 6 112,00  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
6 112,00  

 85295  Pozostała działalność  6 112,00 
   - wydatki bieżące  6 112,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  6 112,00   
   z tego: -  związane z realizacją ich statutowych zadań + 6 112,00              

855   Rodzina 3 780 290,00 3 780 290,00 
   - dochody bieżące 3 780 290,00  
  2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
3 780 290,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 3 727 258,00 

   - wydatki bieżące  3 727 258,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  223 901,00   
   z tego: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 219 301,00 

           - związane z realizacją ich statutowych zadań +   4 600,00 
  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych +3 503 357   
 85503  Karta Dużej Rodziny  584,00 
   - wydatki bieżące  584,00 
   z tego : świadczenia na rzecz osób fizycznych  584,00   
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia rodzinne  oraz  za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 52 448,00 

   - wydatki bieżące  52 448,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 52.448,00   
   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań  + 52 448,00   
   Razem 3 882 495,00 3 882 495,00 

Wyszczególnione w niniejszym załączniku kwoty dotacji w poszczególnych podziałkach  klasyfikacji  potwierdzone zostały wstępną decyzją Woj. Śląskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki realizowane na podstawie umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki 
600  Transport i łączność 480 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 480.000,00 
  - wydatki majątkowe 480 000,00 
  w  tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 480.000 

z tego dotacja celowa inwestycyjna na pomoc finansową 
udzielaną  między jst - 480.000 

 

851  Ochrona zdrowia 18 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 
  - wydatki bieżące 5 000,00 
  - dotacja celowa na zadania bieżące  + 5.000 

( dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst) 
 

 85195 Pozostała działalność 13 000,00 
  - wydatki bieżące 3 000,00 
  - dotacja celowa na zadania bieżące + 13.000 

(dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst.) 
 

  - wydatki majątkowe 10.000,00 
  w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 

 (dotacja celowa inwestycja na pomoc finansową udzielaną 
między jst. 

 

  RAZEM 498 000,00 

Przedstawione w załączniku kwoty  planowanych dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. 
dotyczą pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 
2024 rok w zł 

Dz. Rozdz § Treść Dochody Wydatki 
710   Działalność usługowa 1.200,00 1 200,00 
  2020 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

1 200,00  

 71035  Grobownictwo  1 200,00 
   - wydatki bieżące  1 200,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych + 1 200,00 

z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań 
+ 1.200 

  

   RAZEM 1 200,00 1 200,00 

Przedstawiona w załączniku kwota dotacji dotyczy opieki na mogiłami wojennymi i potwierdzona została 
wstępną decyzją Wojewody Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 308



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych " POLSKI ŁAD " na 2024 rok w zł 

Dz Rozdz. §  T R E Ś Ć DOCHODY WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 462 466,00 3 462 466,00 
   - dochody majątkowe 3 462 466,00  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład   3 462 466,00   
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 462 466,00  
   - wydatki majątkowe  3 462 466,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 462 466,00 

z tego: dotacja celowa inwestycja  + 707 266,00  
  

400   Dostarczanie wody 300 000,00 300 000,00 
   - dochody majątkowe 300 000,00  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład   300 000,00   
 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  300 000,00 
   - wydatki majątkowe  300 000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 

z tego: dotacja celowa inwestycja  + 300 000,00 
  

600   Transport i łączność 2 696 042,64 2 696 042,64 
   - dochody majątkowe 2 696 042,64  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład   2 696 042,64   
 60016  Drogi publiczne gminne   
   - wydatki majątkowe  2 696 042,64 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 696 042,64   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 500 000,00 500 000,00 
   - dochody majątkowe 500 000,00  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład  500 000,00   
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  500 000,00 
   - wydatki majątkowe  500 000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 336,00 1 553 336,00 
   - dochody majątkowe 1 553 336,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 308



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład  1 553 336,00   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.553.336,00 
   - wydatki majątkowe  1.553.336,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 553 336,00 

z tego: dotacja celowa inwestycja              1 553 336,00 
  

921   Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 1 000 000 1 000 000 
   - dochody majątkowe 1 000 000  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład   1 000 000    
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1.000 000 
   - wydatki majątkowe  1 000 000 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000 

z tego: dotacja celowa inwestycja              1 000 000 
  

   RAZEM 9 511 844,64 9 511 844,64 

Objaśnienia: 

Wyszczególnione w tabeli kwoty  dotyczą dofinansowania  następujących zadań: 

Dz. 010 -  budowa kanalizacji sanitarnej w Dankowicach Trzecich  - 2 755 200 zł 

      budowa kanalizacji sanitarnej ul. Szarlejka - 707.266 zł ( dotacja inwestycyjna dla zakładu budżetowego ) 

Dz. 400 -   budowa wodociągu w terenach przemysłowych objętych KSSE - 300 000 zł  (dotacja inwestycyjna dla zakładu budżetowego ) 

Dz. 600 - budowa drogi dojazdowej do działek gminnych przy ul. Częstochowskiej  - 2 696 042,64 zł 

Dz. 754 - rozbudowa remizy OSP w Zajączkach Drugich   - 500.000 zł 

Dz. 900 - budowa kanalizacji sanitarnej w terenach przemysłowych objętych KSSE - 1 199 702 zł (dotacja inwestycyjna dla zakładu budżetowego ) 

               budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Tęczowej - 353.634 zł (dotacja inwestycyjna dla zakładu budżetowego ) 

Dz. 921 - remont budowlano - konserwatorski pokrycia dachu na budynku kościoła parafialnego  w Zajączkach Pierwszych ( dotacja inwestycyjna dla    

                parafii   1 000 000 zł) 

W budżecie  wartość robót  na poszczególne zadania  zwiększono o udział własny gminy obowiązkowy do dofinansowania  i pozostały pokrywający koszty 
niekwalifikowane. 

 W budżecie po stronie wydatków nie występuje paragraf 6370 w przypadku realizacji inwestycji poprzez zakład budżetowy. Wtedy w wydatkach   występuje 
dotacja celowa inwestycyjna i paragraf 6210 . 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 308



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI 
nimi finansowane związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. § T R E Ś Ć DOCHODY WYDATKI 

756   Dochody od osób prawnych i fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

307 774,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

69 935,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 237 839,00  
851   Ochrona zdrowia  307 774,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  304.774,00 
   - wydatki bieżące  304.774,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  173 274,00   
   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 

            związane z realizacją ich statutowych zadań 146 274,00 
  

   - dotacje celowe na zadania bieżące 127 000,00   
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500,00   
 85195  Pozostała działalność  3 000,00 
   - wydatki bieżące  3 000,00 
   z tego: dotacja celowa na zadania bieżące 3.000   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 940,00  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw ( opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
2 576 940,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) 

18 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 576 940,00 
   - wydatki bieżące  2 576 940,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 576 940,00   
   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane       114 970,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 308



   z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań  2 461 970,00   
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 18 000,00 

   - wydatki bieżące  18 000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 18 000,00   
   z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00   
   RAZEM 2 902 714,00 2 902 714,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 308



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. Paragraf T R E Ś Ć Dochody Wydatki 
600   Transport i łączność 701 805,36 701 805,36 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jsfp 
701 805,36  

600   Transport i łączność  701 805,36 
 60016  Drogi publiczne gminne  701 805,36 
   - wydatki majątkowe  701 805,36 
   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  + 701.805   
   RAZEM 701 805,36 701.805,36 

Objaśnienia: 

Wyszczególnione w tabeli dane dotyczą  budowy ścieżki pieszo - rowerowej  w ciągu ul. Wieluńskiej w Krzepicach  gdzie zadania otrzymało dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 865.805,36 zł. W 2024 zaangażowanie środków  to kwota podana w tabeli.  W budżecie  po stornie wydatków 
wartość robót dla zadania zwiększona została o udział własny gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 308



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 44 500,00 

2. Środki na rachunkach lokat terminowych 994 2 500 000,00 
4. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1 292 843,37 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 952 2 505 305,00 

 Przychody ogółem:  6 342 648,37 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 580 912,82 

 Rozchody ogółem:  2 580 912,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 308



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2024 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 
obrot. na 

pocz. roku 

Przychody w tym dotacja z 
budżetu 

Suma 3+4 Koszty W tym 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan fund. obr. na 
koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład 

Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

354 528,00 8 814 266,00 przedmiotowa 
339.395,00 

inwestycyjna 
3 840 221,00 

9 168 794,00 8 731 275,00 0,00 437 519,00 9 168 794,00 

Objaśnienia: 

Wykazane w kolumnie 5 powyższej tabeli kwoty dotacji przedmiotowej i inwestycyjnej zgodne są z danymi wykazanymi w załączniku Nr  2 i 11  projektu uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 308



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa 
na 

zadania 
bieżące 

010 01044 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  1 193 043,00  

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gmin 

 175 415,00 583 249,00  

600 60014 Powiat Kłobucki   480 000,00  

851 85154 Powiat Kłobucki    5 000,00 
851 85195 Powiat Kłobucki   10 000,00 3 000,00 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

 163 980,00 2 063 929,00  

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury- gminna 
instytucja kultury 

959 176,00    

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

311 930,00    

  RAZEM 1 271 106,00 339 395,00 4 330 221,00 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 308



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące 

Dotacja celowa 
inwestycyjna 

Dotacja 
podmiotowa 

754 75412  215 000,00  
801 80104   432 000,00 
851 85154 122 000,00   
855 85516 110 000,00   
921 92195 3 000,00   
921 92120  1 020 408,16  
926 92605 138 600,00   

R A Z E M  373 600,00 1 235 408,16 432 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 308



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

010 01095 Sołectwo  Starokrzepice Wykonanie alejek z kostki brukowej  na terenie 
zielonego  centrum wsi  

24.300,00 

010 01095 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup zestawów festynowych 
Zakup czajnika  - warnika na potrzeby sołectwa 

3.500,00 
500,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice  Zakup i montaż ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej 

22.672,09 

010 01095 Sołectwo Dankowice Zakup grila plenerowego oraz montaż 
oświetlenia altany rekreacyjnej 

10.000,00 

600 60016 Sołectwo Lutrowskie Wykonanie odcinka nakładki asfaltowej w 
Lutrowskim  w drodze gminnej 

27.365,95 

600 60017 Sołectwo Dankowice Remont dróg dojazdowych do pól 20.000,00 
700 70005 Sołectwo Starokrzepice Kontynuacja remontu pomieszczenia  

komunalnego dla PZW w Starokrzepicach 
3.000,00 

754 75412 Sołectwo Zajączki 
Drugie 

Zagospodarowanie  terenu przy OSP w 
Zajączkach  Drugich 

29.426,00 

754 75412 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Kontynuacja wymiany dachu - garaże OSP w 
Zajączkach Pierwszych 

28.631,50 

754 75412 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

 Zakup sprzętu p.poż dla OSP Starokrzepice 1 222,39 

754 75412 Sołectwo Starokrzepice Doposażenie w sprzęt p.poż OSP Starokrzepice 5.551,50 
801 80101 Sołectwo Podłęże 

Królewskie 
Remont podłogi w klasopracowni polonistycznej 
w Starokrzepicach 

2 500,00 

801 80101 Sołectwo Starokrzepice Malowanie klasopracowni w Szkole 
Podstawowej w Starokrzepicach 

6.000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Wykonanie multimedialnej pracowni językowej 
w Szkole Podstawowej 

28.631,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki  
Drugie 

Modernizacja i wyposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej 

29.425,50 

854 85495 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Doposażenie placu zabaw 27.000,00 

900 90015 Sołectwo Stanki Zakup i montaż trzech lamp solarnych 15.595,65 
900 90095 Sołectwo Starokrzepice Udrożnienie rowów w celu ochrony gruntów 

rolnych przed erozją gleby 
20.000,00 

   O G Ó Ł E M 305.321,58 

Objaśnienia: 

Przedstawiony w tabeli plan wydatków jest odzwierciedleniem wniosków złożonych przez poszczególne 
sołectwa przyjętych przez zebrania wiejskie. Wszystkie wnioski wpłynęły  w ustawowym terminie 
wynikającym w ustawy o funduszu sołeckim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 308



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 62.464.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 024 121,09 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 977 149,00 
   Budowa kanalizacji  sanitarnej  w Dankowicach Trzecich 2 784 106,00 

   Rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej w Dankowicach  Drugich etap II - dotacja inwestycyjna dla 
zakładu budżetowego 393.043,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Szarlejka w Zajączkach Drugich- dotacja inwestycyjna dla zakładu 
budżetowego 800 000,00 

 01095  Pozostała działalność 46 972,09 
   Zakup i montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Dankowicach 22 672,09 
   Wykonanie alejek z kostki brukowej na terenie zielonym  w Starokrzepicach 24 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 598 249,00 
 40002  Dostarczanie wody 598.249,00 
   Zakup małej koparki na potrzeby zakładu budżetowego - dotacja inwestycyjna 50 000,00 
   Wymiana 10hydrantów i dwóch węzłów sieci wodociągowej- dotacja inwestycyjna 50 000,00 
   Wykonanie sieci wodociągowej na odcinku łączącym ul. Praga z Sosnową  -dotacja inwestycyjna 120 000,00 
   Wykonanie projektu budowy wodociągu  w ul, Bursztynowej 15 000,00 
   rozpoczęcie budowy sieci wodociągowej w terenach przemysłowych objętych KSSE 363 249,00 

600   Transport i łączność 5 480 605,59 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 480 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej w Starokrzepicach - pomoc finansowa dla Powiatu 480 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 950 605,59 
   Wykonanie odcinka nakładki asfaltowej w drodze gminnej w Lutrowskim 27 365,95 
   Przebudowa ścieżki pieszo - jezdnej na odcinku   Krzepice -  ul. Nowokrzepice 1 480 197,00 

   Budowa drogi dojazdowej do działek gminnych ul. Częstochowska w Krzepicach 3 048 042,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 308



    Kontynuacja budowy chodnika w ul. Parcele w Zajączkach Drugich 150 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych : Zajączki  Pierwsze - Zimnowoda 
oraz od drogi krajowej w kierunku Stanek  50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji budowlanej przebudowy mostów w ciągu ul. Wieluńskiej 100 000,00 

   Sporządzenie dokumentacji budowlanej dla budowy dróg w ul. Praga i Sosnowa 95 000,00 

 60021  Funkcjonowanie  dworców i węzłów przesiadkowych 50.000,00 

   Przygotowanie wniosku o dofinansowanie zadania budowa Centrum Przesiadkowego w Krzepicach  - 
Gmina Krzepice   lider projektu 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 
   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy  15 000,00 
   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  przy młynie Marcelin 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 871 538,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 871538,00 
   Zagospodarowanie terenu przy OSP w Zajączkach Drugich 29 426,00 
   Rozbudowa remizy OSP w Zajączkach Drugich 627 112,00 
   Dotacja celowa inwestycyjna- zakup samochodu p.poz OSP Krzepice 215 000,00 

801   Oświata i wychowanie 195 556,50 
 80101  Szkoły podstawowe 78 056,50 
   Wykonanie multimedialnej pracowni językowej  Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 28 631,00 
   Modernizacja i doposażenie placu zabaw  w Szkole Podstawowej w Zajączkach Drugich   29 425,50 
   Wymiana ogrodzenie placu szkolnego Szkoły Nr 1 w Krzepicach 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 17 500,00 
   Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Nr 2 w Krzepicach 17.500,00 
 80148  Stołowki szkolne i przedszkolne 100 000,00 
   Remont kuchni z jadalnią w budynku Szkoly Podstawowej w Starokrzepicach 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby WTZ w Dankowicach - pomoc  finansowa dla powiatu 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 308



 85495  Pozostała działalność 87 000,00 
   Zakończenie przebudowy placu zabaw w Placu Powst. Śląskich 60 000,00  
   Doposażenie placu zabaw w Podłężu Królewskim 27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 188 524,65 
 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 2 088 929,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga i Sosnowa w Krzepicach 268 680,00 

   Rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej w terenach przemysłowych objętych KSSE - dotacja 
inwestycyjna dla zakładu budżetowego 1 395 249,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Tęczowej w Krzepicach - dotacje celowa inwestycyjna dla zakładu 
budżetowego 400 000,00 

   Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Bursztynowej w Krzepicach 25 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 99 595,65 
   Zakup i montaż trzech lamp solarnych w sołectwie Stanki 15 595,65 

   Modernizacja oświetlenia  drogowego przy ul. Dąbrowskiego na odcinku od obwodnicy w kierunku 
gminy Lipie 55 000,00 

   Montaz oświetlenia ulicznego solarnego na terenie gminy Krzepice 29 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 080 408,16 

 92120  Ochrona zabytków 1 080 408,16 
   Wykonanie dokumentacji budowlanej  modernizacji  synagogi w Krzepicach 60 000,00 

   Remont budowlano - konserwatorski pokrycia dachowego na budynku kościoła parafialnego w 
Zajączkach  Pierwszych  - dotacja inwestycyjna dla parafii 1 020 408,16 

   R A Z E M 14 588 002,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 308


	UCHWAŁA NR 62.464.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (8) w § 2
	tir. 2 (9) w § 2
	tir. 3 (10) w § 2
	tir. 4 (11) w § 2
	tir. 5 (12) w § 2
	pauza – w § 2
	tir. 6 (13) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (14) w § 3
	tir. 2 (15) w § 3
	tir. 3 (16) w § 3
	tir. 4 (17) w § 3
	tir. 5 (18) w § 3
	tir. 6 (19) w § 3
	tir. 7 (20) w § 3
	tir. 8 (21) w § 3
	tir. 9 (22) w § 3
	tir. 10 (23) w § 3
	tir. 11 (24) w § 3
	tir. 12 (25) w § 3
	tir. 13 (26) w § 3
	tir. 14 (27) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (28) w § 4
	tir. 2 (29) w § 4
	tir. 3 (30) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (31) w § 5
	tir. 2 (32) w § 5
	tir. 3 (33) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (34) w § 6
	tir. 2 (35) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (36) w § 7
	tir. 2 (37) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (38) w § 8
	tir. 2 (39) w § 8
	tir. 3 (40) w § 8

	§ 9
	tir. 1 (41) w § 9
	tir. 2 (42) w § 9
	tir. 3 (43) w § 9

	§ 10
	tir. 1 (44) w § 10
	tir. 2 (45) w § 10

	§ 11
	tir. 1 (46) w § 11
	tir. 2 (47) w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	tir. 1 (48) w § 14
	tir. 2 (49) w § 14
	tir. 3 (50) w § 14
	tir. 4 (51) w § 14
	tir. 5 (52) w § 14

	§ 15
	§ 16
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy Krzepice  na 2024 r. w zł
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. w zł
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawamina 2024 rok w zł
	Załącznik 4 - Wydatki realizowane na podstawie umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok w zł
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok w zł
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych " POLSKI ŁAD " na 2024 rok w zł
	Załącznik 7 - DOCHODY I WYDATKInimi finansowane związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach na 2024 rok w zł
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok w zł
	Załącznik 9 - Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w złPrzychody
	Załącznik 10 - Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2024 rok w zł
	Załącznik 11 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2024 rok w zł
	Załącznik 12 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok w zł
	Załącznik 13 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. w zł
	Załącznik 14 - Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2024 r.


		2024-01-10T11:50:58+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




